MARTINVS de Fano utriusque iuris professor & interpres omnium suo tempore celeberrimus, Iohannis Andreæ Bononiensis preceptor, ingenio subtilis & eloquio clarus, in perorandis causis iudicialibus acutissimus. Scripsit in sua facultate egregia volumina, quibus nomen suum etiam posteritati notificauit. E quibus tantum reperi.

De actionibus. lib. 1. Ego quidem Martinus.  
De iudicio causarum. lib. 1. Quoniam plerig; principia.  
De aliis nihil vidi. Claruit sub Alberto imperatore. Anno domini 1300.

ALBERTVS Pacquinus, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini Egidii Romani quondam auditor atq; discipulus, vir in diuinis scrip, studiosus & eruditus, & secularium literarum non ignarus, in declamandis ad populum sermonibus excellentis ingenii fuit, & multos ab iniuitate ad semitam iustitiae sua prædicatione conuerit. Scripsit multa præclara volumina, quibus se & parentibus tunc vitem, & posteris memorabilem efficit. De quibus ista feruntur.

In Genesim.	lib. 1.	In Exodum.	li. i.
In Leuiticum.	lib. 1.	In Numeros.	lib. 1.
In Deuteronomium.	lib. 1.	In Euangeliū.	li. 4.
In Epistolas Pauli.	lib. 14.	Sermones de tempore.	lib. 1.
Sermones de sanctis.	lib. 1.	Sermones per quadragesimam.	li. i.
Et quadam alia.			

Claruit temporibus Alberti imperatoris. Anno domini 1300.

DINVS de Garbo, patria Florentinus, artis medicinae peritissimus doctor, atque in secularis philosophia institutionib. nobiliter eruditus, ingenio subtilis & clarus eloquio. Edidit in sua facultate studentibus non contemnenda opuscula, quibus memoriam sui nominis ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus feruntur.

Commentaria in Galenum. De malitia variae complexionis. lib.1.

In Hippocrate de natura fetus. lib.1. Diuersatrum quæstionum. lib.1.

In Auncennam quoq. lib.1. In philosophia etiam varia.

Et quædam alia. Huius pater Brumus in arte chirurgica peritissimus fuit medicus, qui hunc Dinum Thadæo medico Florentino tradidit in ea scientia erudiendum. Claruit sub Alberto Imperatore. Anno domini 1300.

GVILHELMVS de Cumo, natione Gallus, iuris ciuilis consultissimus interpres, ingenio subtilis & clarus eloquio, qui in ea facultate suo tempore paucos habuit doctiores docendo & scribendo Aurelianense gymnasium magnifice illustravit. Edidit professoribus legum non sphenenda opuscula, quibus nomen suum posteris notificauit.

Super ff. veteri. lib.2.4. Super Codice quoq. lib.9.  
Et alia diuersa.

Claruit sub Henrico Imperatore. Anno domini 1310.

IACOBVS de Viterbio, Archiepiscopus Neapolitanus, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularis literatiræ non ignarus, ingenio subtilis, & clarus eloquio, nec minus cœuersatione quam scientia venerabilis. Scriptis ad ædificationem legentium non contemnenda opuscula, quibus nominis sui memoriam ad posteros cum gloria transmisit. E quibus ego adhuc nullum videre merui. Fertur autem eius ad Clementem Papam quintum.

De regimine Christianorum. lib.1. Super sententias. lib.4.

Quodlibeta quoq. lib.1. Et nonnulla alia.

Claruit temporibus Henrici Lützburghensis imperatoris septimi, & Clementis Papæ 5. Anno domini 1310.

HENRICVS de Bruxellis, monachus Hafligemensis cœnobii ordinis diu patris Benedicti, vir in diuinis scripturis studiosus, & continua exercitatione peritus, philosophus & computista egregius, ingenio subtilis & clarus eloquio. Scriptis nonnullis commendanda opuscula, quibus suo tempore longe lateque innotuit. E quibus feruntur.

De ratione computi. lib.1. Calend. de incensionibus. lib.1.

Et quædam alia, quæ ad notitiam meam adhuc minime venerunt.

ALExANDER de Alexandria, ordinis fratrum miorum decimus & sextus minister generalis, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in philosophia Aristotelica nulli suo tempore secundus, ingenio subtilis, sermone scholasticus, sensu & intellectu profundus. Composuit quædam in vtrah[ic] scientia opuscula, quibus ingenium suum exercitans nomen ad notitiam posteritatis deduxit. E quibus feruntur.

Super sententias. lib.4. Questiones variae. lib.1. 40

In Metaphysicam Aristotelis. lib.12. In libros de anima. lib.1.

In alios etiam Aristotelis libros commentatus est, & varia scriptis. Claruit sub Henrico Imperatore septimo. Anno domini 1310.

ECKARDVS natione Teutonicus, ordinis (vt quædam volunt) prædictorum, vir in diuinis script. eruditus & in philosophia Aristotelica omnium suo tempore doctiss. ingenio subtilis & clarus eloquio, sed dum nimis philosophiam inequens, nouitatem terminorum contra theologorum confuetudinem vbiique curiose immiscuit varios errores inducit, inter quos extant decem & septem articuli à summo pontifice damnati, & per eundem magistrum Eckardum in fine vita reuocati, quorum in expositione sua super Euangeliu[m] Iohannis multi continentur. Deniq[ue] magistri theologiae facultatis gymnasii Heidelbergensis Anno domini 1430. eosdem errores cum quibusdam aliis publice condemnatos denuntiarunt. Undecim autem articuli tanquam suspecti relieti sunt, qui omnes seorsum opusculis eius apponi ad cautelam consueuerunt. Nihilominus vbi catholicæ scriptis, satis profunda & utilia dogmata dedit. De cuius libris reperi.

Super sententias. lib.4.

In Genesim, lib.1. Exordium hoc scripture.

In Exodus, lib.1. Hæc sunt nomina, &c. quia,

In librum Sapientie, lib.1. Diligite, &c. Index p[er].

In Can-

In Cantica ca  
In Euangelio  
Super oratione  
In capitulo pri  
Politio[n]e f[ac]  
Sermones de  
Sermones de  
Claruit suo te  
habitus, & alia m